19/06/2024 10:42 Prefeitura de Divinópolis

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/20B27EA2/03AFcWeA5dxLTnt3bAIWedPnFHK5Gu-DWgJPWNE5ktAz7pxZ6aH4_eM8k4Jb… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA DE DIVINÓPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS

LEI Nº 9.410, DE 14 DE JUNHO DE 2024.

Institui o “Dia da Bíblia” no Município de
Divinópolis.

O povo do Município de Divinópolis, por seus representantes
legais, aprova e eu, na qualidade de Prefeito, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica instituído o “Dia da Bíblia” a ser comemorado no
segundo domingo do mês de dezembro de cada ano.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Divinópolis, de 14 de junho de 2024.

( Assinado Digitalmente)
GLEIDSON GONTIJO DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

( Assinado Digitalmente)
LEANDRO LUIZ MENDES
Procurador- Geral do Município

Publicado por:

Felipe Henrique de Assis Miguel

Código Identificador:20B27EA2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 19/06/2024. Edição 3792

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/